
 

 

Rakkaat ystävät, esirukoilijat ja tukijat, 

Haluamme tervehtiä teitä kaikkia Jumalan rauhalla. On aika taas kirjoittaa ystäväkirje ja kertoa teille 
meidän perheemme sekä Äksin ja Kursin seurakuntien kuulumisia. Eilen vietimme Viron itsenäisyy-
den 105-vuotispäivää. Helmikuun 24. päivä on paitsi Viron itsenäisyyspäivä, myös Ukrainan sodan 
vuosipäivä. Äksin ja Kursin kirkkojen vieressä on vapaussodan muistomerkit, joiden luokse eilen ko-
koonnuimme viettämään itsenäisyyspäivää. Erikoista tänä vuonna oli se, että Viron lipun lisäksi oli 
esillä myös Ukrainan lippu. Vapaussodassa kaatuneiden lisäksi muistettiin Ukrainan sodassa kaatu-
neita. Itsenäisyyspäivän tunnelma oli aikaisempiin vuosiin verrattuna paljon vakavampi. Olemme ku-
luneen vuoden aikana saaneet muistutuksen siitä, kuinka nopeasti olosuhteet voivat muuttua. Tällai-
sen ajan keskellä saamme kristittyinä pitää esillä iankaikkisen elämän toivoa uskon kautta Jeesuk-
seen Kristukseen. Itsenäisyyspäivänä saamme kiittää Jumalaa kotimaasta ja kuulla siitä, että on ole-
massa taivaallinen kotimaa, jonne Jumalan kansana olemme matkalla. Loppujen lopuksi kaikki maal-
liset asiat katoavat ja siksi apostolikin sanoo Hebr. 13:14: "Sillä ei meillä ole täällä pysyväistä kaupun-
kia, vaan tulevaista me etsimme." Jumalan lapsen ei tarvitse pelätä sitä, mitä tulevaisuus tuo tulles-
saan. Koko meidän elämämme on Jumalan kädessä ja Hän pitää meistä huolta. Äksin kirkossa oli va-
paussodan muistomerkin luona pidetyn tilaisuuden jälkeen pieni konsertti, jossa oli laulamassa kaksi 
paikallista kuoroa. On hienoa, että ihmiset haluavat tulla kirkkoon tällaisina erityisinä päivinä. Saam-
me myös rukoilla hengellistä herätystä koko maalle ja kansalle koska ainoastaan kääntymällä Juma-
lan puoleen voi kansa kokea todellisia siunauksen aikoja.  

Viimeisessä ystäväkirjeessämme noin puoli vuotta sitten kerroimme siitä, kuinka Laevan kirjastossa 
on säännöllisesti kokoonnuttu Jumalan Sanan äärelle. Pyysimme teitä myös rukoilemaan sen puoles-
ta, että Jumala voisi herättää siellä käyvien ihmisten sydämissä kiinnostusta rippikoulua kohtaan. On 
suuri ilo kertoa, että Laevan kirjastossa alkoi rippikoulu syksyllä. Olemme kokoontuneet siellä noin 
kahden viikon välein ja siellä on 4 naista, jotka innokkaasti ovat rippikoulussa mukana. Pyydämme 
teitä ottamaan nämä naiset esirukouksiinne. Rukoillaan, että Jeesuksen sovitustyö ristillä voisi kirkas-
tua heille jokaiselle.  

Vuodenvaihteessa tehdyt tilastot Äksin ja Kursin seurakuntien elämästä viime vuoden osalta osoitta-
vat, että molemmissa seurakunnissa on jumalanpalveluksissa kävijöiden määrä hieman noussut edel-
liseen vuoteen verrattuna. Tämä todennäköisesti osoittaa, että seurakuntien elämä on aika hyvin pa-
laamassa ennalleen korona-ajan jälkeen. Äksin seurakunnassa olemme iloinneet siitä, että viime 
vuoden aikana siellä suomalaisten ystävien toimesta tehdyt remontit ovat muuttaneet pappilaa pal-
jon viihtyisämmäksi ja käytännöllisemmäksi seurakunnan työtä ajatellen. Kirkkosalissa on nyt jopa 
kunnollinen alttari ja ehtoollisen ajaksi on ihmisillä mahdollisuus polvistua alttarin eteen. Pappilan 
viereen rakennetusta puuliiteristä on helppoa tuoda puita sisälle takkojen lämmitystä varten. Valais-
tu risti pappilan ulkoseinällä näkyy kauas ja kertoo kaikille, että rakennus on taas kokonaisuudessaan 
Jumalan valtakunnan käytössä. Peruslämmön pitämiseksi olemme käyttäneet viime kuukausien aika-
na melko paljon pappilaan asennettuja ilmalämpöpumppuja. Sähkön hinta on ollut välillä hyvinkin 
korkealla ja tälläkin hetkellä se on vielä seurakunnalle 23 senttiä / kWh. Tästä johtuen olemme olleet 
hieman huolestuneita Äksin seurakunnan taloustilanteesta, koska sähkölaskut ovat olleet niin suuret. 
Olemme pohtineet tilannetta lähetysjohtaja Jukka Paanasen kanssa ja sopineet, että kerromme tästä 
asiasta tässä kirjeessä ja jos joku haluaa antaa tavallisen tuen lisäksi erillisen lahjan Äksin seurakun-



nan sähkölaskuja varten, niin voitte lähettää rahat LYRS:in tilille (tilinumero on tämän kirjeen lopus-
sa) ja laittaa selvitykseksi "ÄKSIN SÄHKÖT".  Tällaisella selvityksellä varustetut rahat ohjataan LYRS:in 
toimesta Äksin seurakunnan tilille normaalin kuukausittaisen tuen lisäksi. Tällainen apu olisi tällä 
hetkellä erittäin tervetullutta Äksin seurakunnalle. 

Meidän perheemme lapsista Joel on jo lukiossa ja Rebeka peruskoulun viimeisellä luokalla. Koulussa 
käy lapsista jo kahdeksan ja kotona ovat ainoastaan kaksi nuorinta. Kiitämme Jumalaa jokaisesta lap-
sesta ja pyydämme teidänkin esirukouksianne heidän puolestaan.  

Kiitämme teitä kaikkia esirukouksista ja toivotamme jokaiselle tämän kirjeen lukijalle runsasta Juma-
lan siunausta! 

 
Tätä työtä voi edelleen tukea seuraavan pankkiyhteyden kautta. 
Saaja: Lähetysyhdistys Rauhan Sana r.y. 
Tilinumero: FI71 8000 1901 1693 19  DABAFIHH (Danske Bank) 
Viitenumero: 68 
Kyseistä kaksinumeroista viitenumeroa käyttämällä varat ohjautuvat nimenomaan Äksin ja Kursin 
työhön.  
LYRS:n rahankeräyslupa RA/2020/681 on voimassa 16.9.2020 alkaen koko Suomen alueella lukuun 
ottamatta Ahvenanmaata. Luvan on myöntänyt Poliisihallitus 5.6.2020. Keräyksellä saadut varat käy-
tetään kristillisen lähetystyön tukemiseen kotimaassa ja ulkomaiden lähetyskohteissa. 

Jeesus sanoo (Joh 9:4): Niin kauan kuin päivä on, tulee meidän tehdä hänen tekojansa, joka on minut 
lähettänyt; tulee yö, jolloin ei kukaan voi työtä tehdä. 

 
Jumalan rauhan terveisin, 
Esa ja Õnne Luukkala ja lapset (Joel, Rebeka, Leevi, Susanna, Saara, Johanna, Saamuel, Saloome, 
Eliisabet, Jael) 


